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7189 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL CACHÓN
904,443.59 762,770.96 811,826.18 811,282.31 0.00 0.00 8,008,353.320.001,390,230.481,082,722.461,102,679.50775,781.60366,616.2416,755,110.52

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

627,321.60 368,578.45 390,330.00 445,097.31 0.00 0.00 4,321,257.4601 0.00659,208.58465,690.19548,031.49540,981.60276,018.246,651,242.36

N/A
627,321.60 368,578.45 390,330.00 445,097.31 0.00 0.00 4,321,257.46

00
0.00659,208.58465,690.19548,031.49540,981.60276,018.246,651,242.36

01

N/A
627,321.60 368,578.45 390,330.00 445,097.31 0.00 0.00 4,321,257.46

00
0.00659,208.58465,690.19548,031.49540,981.60276,018.246,651,242.36

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 66,000.00 63,000.00 61,600.00 72,400.00 0.00 0.00 630,343.080001 0.0060,000.0066,250.0078,500.00105,593.0857,000.001,189,152.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 60,000.00 60,000.00 60,000.00 70,000.00 0.00 0.00 542,000.000.0060,000.0060,000.0060,000.0060,000.0052,000.00972,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.000.000.000.003,500.000.000.0081,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,250.000.000.006,250.005,000.005,000.005,000.0072,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,631.240.000.000.0010,000.0019,631.240.0032,076.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 3,000.00 0.00 1,900.00 0.00 0.00 19,361.840.000.000.000.0014,461.840.0019,440.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,000.00 0.00 1,600.00 500.00 0.00 0.00 12,600.000.000.000.000.006,500.000.0012,636.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 437,615.55 229,783.78 197,511.93 285,122.90 0.00 0.00 2,666,259.590003 0.00416,791.74303,661.95279,396.75351,085.37165,289.623,969,433.2401 00 00
Sueldos empleados fijos 85,000.00 87,500.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 803,999.400.0085,000.00117,195.0085,000.00106,464.7867,839.62968,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 36,500.00 18,000.00 61,000.00 41,000.00 0.00 0.00 515,189.440.0055,500.0062,795.0066,200.00106,694.4467,500.00825,600.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0089,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0068,800.0099962.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 40,000.00 11,575.22 0.00 0.00 0.00 0.00 96,575.220.000.000.0015,000.0030,000.000.00121,780.1119552.1.1.5.03-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 240,000.000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.000.00360,000.0019552.1.2.2.04-21(I)01 00 00 0003

Dietas en el país 57,500.00 20,000.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 133,250.000.0012,500.002,500.000.0018,000.0020,250.00141,525.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 118,450.000.0015,000.0015,000.0015,000.0018,750.009,700.00120,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 7,000.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 22,295.580.000.000.000.0012,795.580.0023,496.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 1,120.58 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 17,220.580.000.002,000.000.0013,500.000.0017,309.0099962.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 7,000.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 21,295.580.000.000.000.0012,795.580.0021,324.2519552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 2,000.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 12,300.000.000.0010,000.000.000.000.0012,300.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,489.640.000.000.000.00489.640.0010,680.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 7,000.00 180.58 0.00 0.00 0.00 7,180.580.000.000.000.000.000.007,200.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Teléfono local 1,628.97 1,708.56 1,637.61 1,628.90 0.00 0.00 11,592.560.001,791.740.003,196.780.000.0036,000.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,302.300.000.001,706.950.001,595.350.0026,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Energía eléctrica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0036,000.0019552.2.1.6.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 12,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,590.000.000.000.000.000.000.0017,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,500.000.0010,500.0018,000.0015,000.000.000.0051,000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0069,200.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 10,000.00 0.00 0.00 3,894.00 0.00 0.00 13,894.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,999.970.000.000.0049,999.970.000.0050,000.0019552.2.8.6.01-21(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.000.00190,000.000.000.000.000.00200,000.0019552.2.8.6.02-21(I)01 00 00 0003

Servicios técnicos y profesionales 47,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.000.000.000.000.000.000.0062,600.0019552.2.8.7.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 9,576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,576.000.000.000.000.000.000.0063,346.8819552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 4,600.00 0.00 0.00 9,600.000.000.005,000.000.000.000.0015,000.0019552.3.2.3.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,360.000.000.003,360.000.000.000.005,000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Libros, revistas y periódicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.0010,000.000.000.000.0012,000.0019552.3.3.4.01-12(S)01 00 00 0003

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.3.4.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,605.000.006,500.0018,105.000.000.000.0098,272.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003
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Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 1,293.74 0.00 0.00 0.00 9,293.740.000.008,000.000.000.000.0011,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 10,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,700.000.000.000.000.000.000.0021,000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 123,706.05 75,794.67 131,218.07 87,574.41 0.00 0.00 1,024,654.790004 0.00182,416.8495,778.24190,134.7484,303.1553,728.621,492,657.1201 00 00
Sueldos empleados fijos 40,400.00 29,000.00 42,000.00 32,000.00 0.00 0.00 309,900.000.0041,000.0032,500.0032,000.0032,000.0029,000.00312,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 32,000.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 293,700.000.0031,000.0031,000.0049,000.0034,000.0023,700.00297,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00312,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0031,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.000.000.000.000.003,500.000.007,666.7599962.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 7,400.000.000.000.000.003,500.000.007,488.0099962.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 3,000.00 0.00 600.00 0.00 0.00 3,964.180.000.000.00364.180.000.004,056.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 2,560.00 0.00 0.00 20,680.580.008,120.5810,000.000.000.000.0040,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 321.43 958.01 612.51 600.00 0.00 0.00 5,291.630.001,080.43724.530.00457.61537.115,365.2599962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 768.41 768.41 644.83 538.85 0.00 0.00 5,660.090.001,293.74655.93498.410.00491.516,547.4419552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 196.15 256.90 259.60 254.98 0.00 0.00 2,128.130.00475.01264.60232.09188.800.006,500.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,020.06 615.20 701.13 0.00 0.00 0.00 5,751.440.001,047.08633.18518.051,216.740.0010,206.6819552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de contabilidad y auditoría 45,000.00 10,000.00 56,000.00 10,000.00 0.00 0.00 224,350.000.0010,000.0010,000.0083,350.000.000.00235,000.0019552.2.8.7.03-21(I)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400.000.0018,400.000.000.000.000.0021,000.0099962.3.3.6.01-11(P)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 196.15 0.00 0.00 0.00 0.00 24,368.160.000.000.0024,172.010.000.0025,000.0019552.3.3.6.01-13(E)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,440.000.000.0010,000.000.009,440.000.0031,827.0099962.3.3.6.01-21(I)01 00 00 0004

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 0.00 0.00 0.00 6,120.58 0.00 0.00 6,120.580.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.9.2.02-12(S)01 00 00 0004

Programas de informática 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.000.0070,000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.8.3.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 19,128.99 7,950.00 60,000.00 13,185.00 0.00 0.00 874,446.9011 0.00176,500.00330,332.91220,750.0046,600.000.006,290,357.04

N/A
19,128.99 7,950.00 60,000.00 13,185.00 0.00 0.00 874,446.90

00
0.00176,500.00330,332.91220,750.0046,600.000.006,290,357.04

11

N/A
19,128.99 7,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,678.99

00
0.000.0045,000.000.0046,600.000.00325,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 19,128.99 7,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,678.990001 0.000.0045,000.000.0046,600.000.00325,000.0011 00 00
Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 19,128.99 7,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,678.990.000.0045,000.000.0046,600.000.00250,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01

0.000.000.000.000.000.003,600,097.52
11 00

Construcción Aceras y Contenes fondos Presidencia de
la Republica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.003,600,097.5211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,600,097.5201002.7.2.4.01-23(I)11 00 01 0051

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 60,000.00 13,185.00 0.00 0.00 690,105.00
02

0.00176,500.00219,670.00220,750.000.000.001,050,000.00
11 00

Mantenimiento y rehabilitacion de carretera calles y
caminos vecinales

0.00 0.00 60,000.00 13,185.00 0.00 0.00 690,105.000051 0.00176,500.00219,670.00220,750.000.000.001,050,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 60,000.00 13,185.00 0.00 0.00 690,105.000.00176,500.00219,670.00220,750.000.000.001,050,000.0019552.7.2.4.01-21(I)11 00 02 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,662.91
11

0.000.0065,662.910.000.000.001,315,259.52
11 00

Construcción de Staf de entrada al Distrito Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,662.910051 0.000.0065,662.910.000.000.001,315,259.5211 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,662.910.000.0065,662.910.000.000.001,315,259.5219552.7.2.7.01-21(I)11 00 11 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

189,250.00 282,454.21 248,420.00 257,400.00 0.00 0.00 2,077,480.5712 0.00435,199.90194,106.46237,550.00151,600.0081,500.002,812,810.60

N/A
189,250.00 282,454.21 248,420.00 257,400.00 0.00 0.00 2,077,480.57

00
0.00435,199.90194,106.46237,550.00151,600.0081,500.002,812,810.60

12

N/A
189,250.00 282,454.21 248,420.00 257,400.00 0.00 0.00 2,077,480.57

00
0.00435,199.90194,106.46237,550.00151,600.0081,500.002,812,810.60

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

187,250.00 282,454.21 214,600.00 235,500.00 0.00 0.00 2,018,260.570002 0.00433,699.90194,106.46237,550.00151,600.0081,500.002,720,172.6012 00 00
Jornales 146,500.00 166,000.00 121,000.00 148,700.00 0.00 0.00 1,038,300.000.00161,500.00103,500.0068,100.0064,000.0059,000.001,171,200.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0097,600.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,500.000.000.005,000.000.000.0022,500.0035,136.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 3,000.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 23,400.000.000.000.000.0020,000.000.0023,424.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,000.00 4,575.22 0.00 100.00 0.00 0.00 14,675.220.000.000.000.000.000.0015,225.6019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de equipos de 10,750.00 8,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,649.900.00101,099.905,000.0039,750.0062,800.000.00250,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0002

Especies timbrados y valoradas 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0066,440.0019552.3.3.6.01-21(I)12 00 00 0002
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Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.000.000.000.000.004,800.000.0012,546.0019552.3.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Gasoil 0.00 77,500.00 93,200.00 86,700.00 0.00 0.00 622,800.000.00171,100.0074,600.00119,700.000.000.00780,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0002

Repuestos 0.00 19,128.99 0.00 0.00 0.00 0.00 25,135.450.000.006,006.460.000.000.00250,000.0019552.3.9.8.01-21(I)12 00 00 0002

Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.000.000.000.0010,000.000.000.0018,601.0019552.3.9.9.01-12(S)12 00 00 0002
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

2,000.00 0.00 33,820.00 21,900.00 0.00 0.00 59,220.000004 0.001,500.000.000.000.000.0092,638.0012 00 00
Jornales 0.00 0.00 18,000.00 20,000.00 0.00 0.00 39,500.000.001,500.000.000.000.000.0066,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 2,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 17,000.000.000.000.000.000.000.0018,300.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 1,900.00 0.00 0.00 1,900.000.000.000.000.000.000.001,980.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 820.00 0.00 0.00 0.00 820.000.000.000.000.000.000.00858.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

68,743.00 103,788.30 82,676.18 73,600.00 0.00 0.00 594,268.3914 0.0066,822.0080,592.9072,348.0136,600.009,098.00740,700.52

N/A
68,743.00 103,788.30 82,676.18 73,600.00 0.00 0.00 594,268.39

00
0.0066,822.0080,592.9072,348.0136,600.009,098.00740,700.52

14

N/A
68,743.00 103,788.30 82,676.18 73,600.00 0.00 0.00 594,268.39

00
0.0066,822.0080,592.9072,348.0136,600.009,098.00740,700.52

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 68,743.00 103,788.30 82,676.18 73,600.00 0.00 0.00 594,268.390001 0.0066,822.0080,592.9072,348.0136,600.009,098.00740,700.5214 00 00
Sueldos empleados fijos 1,000.00 25,172.01 0.00 49,000.00 0.00 0.00 97,615.200.000.00633.1821,810.010.000.00132,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,498.000.000.000.000.000.004,498.0011,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0001

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,644.0099962.3.9.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.00 19,674.29 0.00 0.00 0.00 0.00 91,184.010.0020,000.0023,214.7228,295.000.000.00100,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 62,100.00 9,342.00 4,600.00 0.00 0.00 0.00 117,262.000.009,722.0013,000.004,498.0014,000.000.00169,456.5219552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 25,000.00 39,576.18 20,000.00 0.00 0.00 126,721.180.0010,000.0030,145.002,000.000.000.00150,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 5,643.00 24,600.00 38,500.00 4,600.00 0.00 0.00 156,988.000.0027,100.0013,600.0015,745.0022,600.004,600.00171,600.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 0.00 30,400.00 22,000.00 0.00 0.00 140,900.0098 0.0052,500.0012,000.0024,000.000.000.00260,000.00

N/A
0.00 0.00 30,400.00 22,000.00 0.00 0.00 140,900.00

00
0.0052,500.0012,000.0024,000.000.000.00260,000.00

98

N/A
0.00 0.00 30,400.00 22,000.00 0.00 0.00 140,900.00

00
0.0052,500.0012,000.0024,000.000.000.00260,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 0.00 30,400.00 22,000.00 0.00 0.00 140,900.000000 0.0052,500.0012,000.0024,000.000.000.00260,000.0098 00 00
Pensiones 0.00 0.00 18,400.00 10,000.00 0.00 0.00 48,400.000.0020,000.000.000.000.000.00120,000.0019552.4.1.1.01-11(P)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 92,500.000.0032,500.0012,000.0024,000.000.000.00140,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

16,755,110.52 366,616.24 775,781.60 1,102,679.50 1,082,722.46 904,443.59 762,770.96 1,390,230.48 811,826.18 811,282.31 0.00 0.00 0.00 8,008,353.32Total General


